
                                                                                             

 

        Katowice, dnia 9 listopada 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie jednodniowego szkolenia zamkniętego z zakresu: 

Pracownicze Plany Kapitałowe w jednostkach samorządu terytorialnego. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 16.10.2020 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

dodatkowe doświadczenie wykładowcy. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

  

Proassist Piaseczyńscy i Wspólnicy s.j. 

ul. Szybka 27 

31-831 Kraków 

 

Cena: 2 244,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała 

największą ilość punktów – 100 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 13 listopada 2020 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Liczba szkoleń uznanych 

przez Zamawiającego  

w kryterium „Dodatkowe 

doświadczenie 

Wykładowcy” 

1.  Polska Platforma Szkoleniowa Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 47 lok-U23 

01-210 Warszawa 

2 599,92 zł 6 

2.  Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. 

z o.o. 

ul. Szpitalna 1/35 

00-020 Warszawa 

4 296,00 zł 

 

8 

3.  I-CONSULTING IZABELA MOCZKO, 

IWONA MOCZKO-DANIELCZOK 

SP.J. 

ul. Szyb Walenty 32 

41-700 Ruda Śląska 

5 880,00 zł 2 

4.  MDDP Akademia Biznesu Sp. z o. o.  

Al. Jana Pawła II 25 

00-854 Warszawa 

3 900,00 zł 6 

5.  EDU GOV Szkolenia Hanna Wdowczyk 

ul. Jesionowa 34 

2 856,00 zł 

 

8 



                                                                                             

 

05-250 Radzymin 

6.  Agencja Rozwoju Personalnego S-Kadra 

S.C. 

ul. Warszawska 34/618 

25-312 Kielce 

4 740,00 zł 

 

9 

7.  Proassist Piaseczyńscy 

i Wspólnicy s.j. 

ul. Szybka 27 

31-831 Kraków 

2 244,00 zł 8 

8.  ADEPT Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

2 700,00 zł 10 

9.  Ośrodek Kształcenia Samorządu 

Terytorialnego im. Waleriana Pańki 

Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej 

im. Jerzego Regulskiego 

ul. Moniuszki 7 

40-005 Katowice 

3 960,00 zł 10 

 

 

 
 

 

     Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 
               Wicedyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej 

Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


